РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

14.02.2020г.
д.Монастырек                                        №  6 - р

Об утверждении типового проекта
контейнерной площадки с навесом
для сбора твердых бытовых отходов

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в рамках государственной программы Ленинградской области «Охрана окружающей среды Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 17.07.2019 г. № 323 в целях предотвращения несанкционированных свалок, улучшения экологического состояния территории Черновского сельского поселения и повышения уровня обслуживания населения в части обращения с отходами:

               1. Утвердить типовой проект контейнерной площадки с навесом  для сбора твердых коммунальных отходов
(приложение ).
               2. Опубликовать распоряжение в приложении к газете "Знамя труда" и разместить на сайте администрации Черновского сельского поселения.
	     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Черновского сельского поселения                                              В.И.Водяницкий